PORTARIA N.º 1436/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23340.000457.2020-11,

R E S O L V E

1. Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro e, em seu impedimento, pelo
segundo, constituírem a Comissão de Recebimento Definitivo do objeto do Contrato nº 01/2020, celebrado entre o
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense - câmpus Bagé e a empresa ESI Comércio e
Construções LTDA, CNPJ nº 18.874.671/0001-47:

NOME SIAPE Nº

Israel Lemos dos Santos 2139312

Carolina Mendonça Fernandes de Barros 2506191

Vinícius Santos Dias 3118383

2. O objeto do presente instrumento é a obra de construção da quadra poliesportiva do câmpus Bagé.

3. Determinar que a vistoria para a emissão do Termo de Recebimento Definitivo seja efetuada até o dia 12 de
novembro de 2020, conforme os prazos definidos no contrato e aditivos, quando houver.

4. Determinar à área de gerenciamento de contratos a inclusão de cópia desta Portaria no Sistema SUAP.

5. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até a emissão do Termo de Recebimento
Definitivo.

​​​​​​Pelotas, 09 de setembro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , PRO FESSO R ENS BASI CO  TECN TECNO LO GI CO        , em 09/09/2020 16:42:41.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 09/09/2020. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

72320
eff9d2facc

	PORTARIA N.º 1436/2020
	Documento assinado eletronicamente por: